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Starosta Gorzowski 
Pan Michał  Wasilewski 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego 
Pan Karol Zieliński 

Mieszkańcy miejscowo ści Lubiszyn od wielu lat borykaj ą  się  ze skutkami braku 

wykonywania podstawowych obowi ązków w zakresie remontów dróg. Obecnie stan 

nawierzchni na tych drogach uniemo żliwia korzystanie z tych dróg. 

Ul. Leśna jest drogą  powiatową  w połowie odcinka tej ulicy jest drog ą  gruntową, bardzo 

zniszczoną  z bardzo dużymi dziurami i licznymi objazdami, które mieszkańcy już  sami 

wyznaczyli po prywatnych dzia łkach, gdy przejazd po drodze okazywa ł  się  niemożrwy. 

Druga część  tej ulicy posiada nawierzchni ę  asfaltową  na której w ciągu ostatnich 10 lat u a ło 

się  naprawić  zaledwie 80 m odcinek. Pozosta ła część  tej drogi też  ma taki tragiczny stan 

odcinek drogi gruntowej, liczne dziury i wypychaj ące nawierzchnie korzenie drzw 

uniemożliwiaj ą  bezpieczny przejazd ta ulic ą . Postawienie znaku ograniczaj ącego prędkoś' 

poruszania si ę  na tej drodze nie likwiduje problemu braku bezpiecze ństwa na tej drodze . 

Pilnej naprawy wymaga ca ła ul. Leśna. 17. 02.2017 r. wp łynęła kolejna pro śba mieszkańców 

o naprawę  tej drogi do Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp. W tej sprawie by ły też  

zorganizowane spotkania ze Starost ą  Powiatowym p.Małgorzatą  Domagała i Wójtem Gminy 

Arturem Terleckim jednak do dnia dzisiejszego nic nie zrobiono, aby poprawi ć  stan tej drogi. 

Podobna sytuacja jest na ul. My ś liborskiej, która jest jedną  z głównych ulic miejscowo ści 

Lubiszyn i jest drogą  powiatową  na odcinku od wjazdu do miejscowo ści do mostku na kanale 

nie ma ani pobocza ani chodnika , nawierzchnia jest ju ż  pokryta licznymi ubytkami i w 

wyniku degradacji droga znacznie si ę  zawężyła uniemożliwiając przejazd i bezpieczne 

przej ście przez pieszych. Zarówno w poboczu jak i w jezdni pojawi ło się  wiele miejsc w 

których powstaj ą  liczne kałuże powoduj ące pryskanie na elewacje domów, co mo że 

skutkować  pozwami mieszkańców o odszkodowania za wyrządzone szkody. Mieszkańcy 



wielokrotnie już  nawet we własnym zakresie staraj ą  się  zasypywać  dziury i wyrównywać  
pobocze tak aby umożliwić  bezpieczny przejazd. Dodatkowo w ubieg łym roku poważnie 

uszkodzony w czasie pożaru został  drewniany mostek umożliwiający jedyne bezpieczne 

przej ście nad płynącym kanałem na tej ulicy. Wielokrotnie mieszkańcy zgłaszali uszkodzenie 

tego mostku jednak nie został  on naprawiony. 

Obie wskazane wyżej ulice to ważne dla miejscowości drogi stanowiące główne i jedyne 

szlaki komunikacyjne dla mieszkańców zarówno Lubiszyna jak i nast ępnych miejscowo ści 

takich jak Brze żno, Gajewo, czy Mystki, umożliwiające mieszkańcom dojazd do pracy do 

Gorzowa. 

Do petycji zostaj ą  dołączone następuj ące załączniki: 
1.Deklaracj a ze strony Powiatu 
2.Deklaracja ze strony Gminy Lubiszyn do partycypacji w kosztach modernizacji dróg. 
3.Podpisy mieszkańców. 

Mieszkańcy wybieraj ą  swego przedstawiciela w osobie So łtysa Lubiszyna 

W imieniu mieszkańców Lubiszyna 
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-yezy; Partycypacji w kosztach realizacji zada ń  zaproponowanych do ujęcia w planie htid),ctu 
Powiatu Gorzowskie-go no rok 2018. 

W dniu 26.092018r. do Starosty Gorzowskiego wp łynął  wniosek Pana 

Radnego Rady Gminy Luhiszyn dotyczący ujęcia zadań  na terenie gminy Luhiszyn w planie bud żetu 

Powiatu Gorzowskiego na 2019r. 

1. Dokokzenic przebudowy ul.l.e śnej w Luhiszynic. 

2. Remont (położenie nowej warstwy ścieralnej) na uiicy Myś liborskiej oraz wykonanie 

chodników i remont kładki na Kanale Lubiszyńskim. 

Budowa ciągu rowerowo pieszego ;pomi ędzy Tarnowem a Lubiszyncm, 

4. Budowo chodnika od pierwszego ronda w Lubiszyaie do budowanego nwrketu 

w Lubiszynic. 

Wydział  0ri,',›8 Powiatowych Starostwa Powiatowego w Gorzowie prosi o One potv,rierdzerfic 

możliWości partycypacji w kosztach wykonania przedmiotowych zadni oraz okre ślenia ewerduainej 

kwoły dofinansowania. Powyższa informacja jest niezbędna przy ustalaniu planu budze łu Powiatu 

Gorzow4iego na 2019r. 
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Rodny Rady Gminy Lubiszyn 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego 
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dotyczy: pisma znak DR.7134,5.192.201 ą? dnia 04-10-201&  

W odp~zi na pism znak OR.7134.5,192.2018 z 	04 , 10-2018r. (data wp ływu 05-10- 

2018r.)., nform*, że Gmina lubiszyn wyraża gotowość  do partycypacji w kosztach wykonania zada ń  
opt:sanych.w ww. pismie, w Manie budżetu na rok 2019, tj: 

1, 	aikonczenia przebudowy ul. Le śnej w Lubiszynie, w tym wznowienie granic - Marlowane 

nakłady inwestycyjne na realizacje calego zadania szacowane s ą  na poziomie 91). 1„.,z1 

Remont (ooto żenle nowej warst'Aty ścieralnej) na ulicy Myśliborskiej oraz wykonanie 

chcidn*Ow i remont kladki na Kanale Lubiszynshrn - planowane naktady inwestycyjne na 

realizację  całego zadaria szacowane s ą  na poziomie 80p,..tvs...z1  

3 Budowa ciągu rowerowo-pieszego pomi ędzy Tamowem a lubiszynem -- planowane 

nak!ady inwestycyjne na realizacj ę  całego zadania szacowane są  na poziomie 350 tys. z; 

4. Budowa chodnika od pierwszego ronda w Lubiszynie do budowanego marketu DNO 

w lul*,zynie planowane nak łady 'inwestycyjne na rea łizacle cak-go zadania szacowane s ą  
na poziomie 20  tys, zt 
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